
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel 
se sídlem:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 708 89 546
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

bankovní spojení: 
č. účtu: |

dále též „objednatel“ a

Zhotovitel CE- INGs.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

C35921

se sídlem: Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod
IČO: 04475631
DIČ: CZ04475631
Zastoupený: Janem Čejchanem - jednatelem společnosti

bankovní spojení:

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvnístrany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále též jen „dodatek") 
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 2. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 8. 2021 a dodatku č. 2 ze 
dne 6. 10. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
nazvané: Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov. Veřejná zakázka byla oznámena ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-031877 (dále jen „veřejná zakázka“).

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8, 9 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen ,ZZ\1~Z:' nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací tzv. víceprací, dále tzv. méněprací - tedy stavebních prací, které nebudou 

1



realizovány a nutných změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 21 až č. 27, které 
jsou přílohou tohoto dodatku:

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší 
než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázky na stavební práce, dle 
ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 22, č. 23, č. 25 a č. 27.

vícepráce: 1 390 787,79 Kč bez DPH
méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 
pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 
dodávkami a službami a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle 
ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 21 a č. 26.

vícepráce: 126 941,67 Kč bez DPH
méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; , 
a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 
které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto 
zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 
odst. 6 ZZVZ; práce dle Změnového listu č. 24.

vícepráce: 364 137,37 Kč bez DPH
méněpráce: - 842 962,17 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle ust. § 222 odstavců 5 a 6 ZZVZ podle 
předchozího dodatku č. 1 a dodatku č. 2 spolu se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto 
článku nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 21 až č. 27. Přehled veškerých 
změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a 
přílohou tohoto dodatku.

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 1 881 866,83 Kč bez DPH
méněpráce: - 842 962,17 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 1 038 904,66 Kč bez DPH.

6. V souvislosti se vznikem těchto dodatečných víceprací dle Změnových listů č. 22, č. 23 a č. 27 
se prodlužuje také termín pro dokončení stavebních prací o osm (8) týdnů. Doba realizace 
plnění se prodlužuje a mění tak, jak je uvedeno v čl. II tohoto dodatku. Upravený harmonogram 
tvoří přílohu tohoto dodatku.

2



II.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 6 odst. 3 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně:

předpokládaný termín zahájení plnění: únor 2021

dokončení stavebních prací: nejdéle do 47 týdnů ode dne převzetí staveniště

předání díla (stavby) objednateli včetně kolaudačního souhlasu: nejdéle do 30 dnů od 
dokončení stavebních prací

2. Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

celková cena bez DPH 21 651 806,33 Kč (slovy: dvacet jedna milionů šest set padesát 
jedna tisíc osm set šest korun českých třicet tři haléřů);

DPH samostatně 4 546 879,33 Kč (slovy: čtyři miliony pět set čtyřicet šest tisíc osm set 
sedmdesát devět korun českých třicet tři haléřů);

celková cena s DPH 26 198 685,66 Kč (slovy: dvacet šest milionů jedno sto devadesát
osm tisíc šest set osmdesát pět korun českých šedesát šest haléřů).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 
smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je vsouladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 
této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

3



Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 21 až č. 27
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy
Příloha č. 3: Harmonogram

Za objednatele:

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královehradeckého kraje

Za zhotovitele:

Jan Čejchan 

jednatel společnosti

4



Předmět změny:
Na základě kolaudace prostor LNP a požadavku Hasičského záchranného sboru na požární 
ochranu, resp. na požární uzávěry v kompletních únikových cestách ON Broumov, bylo nutné 
osazení dodatečných požárních uzávěrů.

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21 - Protipožární dveře dle nového PBŘ
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 15.10.2021

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

45 463,26 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

45 463,26 Kč Nemá vliv na posun termínu.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za zhotovitele:
Čejchan Jan 
David Antoš

Datum:
Za technický dozor stavebníka:

Za provozovatele: / 
Miroslav Bůžek / 
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:

Ing. Jeništa Jaroslav



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL21 - protipožární dveře - dodatek dle nového PBŘ

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.10.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 45 463,26
—

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH základní

snížená
45 463,26 21,00% 9 547,28

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 010,54

ZpracovatelProjektant

Datu m a Razítko

p a tu m a p od p is: Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL21 - protipožární dveře - dodatek dle nového PBŘ

Místo: Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 463,26

HSV - Práce a dodávky HSV 7 976,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce 158,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 276,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 532,22

998 - Přesun hmot 9,10

PSV - Práce a dodávky PSV 35 821,09

766 - Konstrukce truhlářské 35 190,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 392,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 238,62

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL21 - protipožární dveře - dodatek dle nového PBŘ

Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Datum: 15.10.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan JanZhotovitel: CE-ING s.r.o.

PČ Tv 
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 453 26

2 M 55331558
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s 
protipožární úpravou tl stěny 75-100mm 
rozměru 900/1970, 2100mm

kus 1,000 1 666,00 1 666,00 CS ÚRS 2021 01x0,98

D

D

HSV Práce a dodávky HSV 7 976,17

3 Svislé a kompletní konstrukce 158,34

340231025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , 
tlouštka ořičkv 115 mm

m2 0,216 733,04 158,34 SOD

vv 
vv

D

"OKOLO NOVÉ poZÁRUBNF" 0,3*2*0,3*1,2 0,216

Součet 0,216

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 276,51

9 K 612325225
Vápenocementová omítka jednotlivých malých 
ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě 
ořeš 1.0 do 4 m2

kus 1,000 1 672,80 1 672,80 SOD

vv 1 1,000

10
L .

K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, 
dveří, podlah, obkladů apod. m 10,400 167,28 1 739,71 SOD

vv 5,2*2 10.400

8 K 642945111

usazuvaru uueravyun zaraunr protipuzairrícn 
nebo protiplynových dveří do vynechaného 
otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových

kus 1,000 3 864,00 3 864,00 SOD

vv
vv

i 1,000

Součet 1,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 532,22

6 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,400 221,76 532,22 SOD

VV 1,2*2,0 2,400
VV Součet 2,400

d 998 Přesun hmot 9,10

15 K 998017002

Přesuň hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
knnctmkri vv4kv nřpc A rln 19 m

t 0,013 700,00 9,10 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 35 821,09

d 766 Konstrukce truhlářské 35 190,00

4 M
MSN. 0027539.
URS.R

dveře interiérové jednokřídlé plné, , HPL 
laminát, bílé plné, 80x197 požární EW30DP3-C

kus 2,000 10 998,00 21 996,00 SOD

VV 2 2,000

5 M
MSN. 0027540.
URS.R

dveře interiérové jednokřídlé plné, HPL laminát, 
bílé plné, 90x197,požární EW30DP3-C

kus 1,000 11 012,40 11 012,40 SOD

17 K 766660001

■Morita^uvemTCTfKnwr-areveríycri^ieDU.............
plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky

kus 3,000 678,00 2 034,00 SOD

16 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 
dveří pl přes 2 m2

kus 3,000 49,20 147,60 CS ÚRS 2021 01x0,98

d 783 Dokončovací práce - nátěry 392,47
f.....

18 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický

m2 1,210Í 107,10 í 129.59ÍSOD

vv ((0,9+1,97*2)*(0,15+0,1))*1 1,210

19 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 1,210! 107,10 í 129,59 í SOD

Strana 3 z 4



PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2

..................... T
1,210’

.....................1
110,16 133,29 SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 238,62

21 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 3,420 j 20,40 69,77 SOD

VV (0,3‘2+0,3*1,2)*2+1,5 3,420

22 K 784211131

ividiúy z iiidiu&Ayui i biipcíi uieiuvzuumyuii zd 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky 
u. o rtn —________________________________

m2 3,420] 49,37 168,85 SOD

Strana 4 z 4



Předmět změny:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 22 - Úprava šaten pro personál l.PP - doplnění ZLU
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 15.10.2021

Na základě požadavku provozovatele, nevyhovujících hygienických podmínek stávajících šaten a 
zjištění stávajícího stavu při úpravě ZL 11 (prasklé vodovodní potrubí, špatný odtok kanalizace a 
zkrat v elektrických rozvodech) bylo nutné rozšířit stavební práce na úpravy dle přiloženého 
rozpočtu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu.
Dokončení stavebních prací a předání díla +4 týdny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

470 275,83 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

470 275,83 Kč +4 týdny

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Datum:
Za autors
Ing. Tichý

Za objednatele:
Ing. Miroslav Mich

Datum:
Za technický dozo/stavebníka:

Datum:_____________
Za provozovatele: /
Miroslav Bůžek /
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:

Za zhotovitele:
Čejchan Jan 
David Antoš

Ing. Jeništa Jaroslav



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL22 - úprava šaten pro personál I.PP - doplnění ZL11

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.10.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 470 275,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 470 275,83 21,00% 98 757,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 569 033,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

p a tu m a p od p is: Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL22 - úprava šaten pro personál I.PP - doplnění ZL11

Místo: Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 470 275,83

HSV - Práce a dodávky HSV 56 667,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 068,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 748,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 400,57

997 - Přesun sutě 16 165,51

998 - Přesun hmot 284,90

PSV - Práce a dodávky PSV 413 607,97

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 948,11

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 451,56

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 73,26

725 - Zdravotechnika -zařizovací předměty 29 413,71

766 - Konstrukce truhlářské 88 404,34

771 - Podlahy z dlaždic 131 660,74

776 - Podlahy povlakové 22 356,95

781 - Dokončovací práce - obklady 109 774,62

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 175,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 349,18

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL22 - úprava šaten pro personál I.PP - doplnění ZL11

Místo: Datum: 15.10.2021

84,550

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

• TvPC Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 470 275 83

d HSV Práce a dodávky HSV 56 667,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 068,04

56 K 342244221
Příčky jednoduché z cihel děrovaných 
broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost 
cihel do P15, tl. příčky 140 mm

m2 14,880 743,82 11 068,04 SOD

VV 14,88 14,880
VV Součet 14,880

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 748,84

34 K 612311101
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 57,440 182,28 10 470,16 CS ÚRS 2021 01x0,98

VV 27,68+14,88*2 57,440

57 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní 
lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 3,000 615,06 1 845,18 SOD

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

58 M 55331348
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 
100 levá/pravá 700

kus 3,000 1 144,50 3 433,50 SOD

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a prače, bourání 13 400,57
25 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

150 mm...
m2 14,200 114,66 1 628,17 CS ÚRS 2021 01x0,98

26 K 978059511

utrsexanr umratru sierrvuetne utiucem 
podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1

m2 27,680 148,50 4 110,48 SOD

VV 18,6+"sokl"75,67*0,12 27,680

11° K 771573810
uemontaž poaian z dlaždic KeramicKycn 

....................................................... m2 84,550 i 90,62 7 661,92 j SOD

84,55VV

d 997 Přesun suté 16 165,51

20 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 
do 12.m...................................................................

t 8,987 920,00 8 268,04 SOD

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
dQ 1 Km

t 8,987 238,68 2 145,02 SOD

22 K 997013509

Odvoz sutí á vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km nřes 1 km

t 233,662 10,40 2 430,08 SOD

VV 8,987*26 233,662

23 K 997013601

Poplatek žá uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01

t 8,573 357,00 3 060,56 SOD

VV 8,573 8,573

50 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z tašek a keramických 
výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 03 ________________

t 0,414 632,40 261,81 SOD

d 998 Přesun hmot 284,90

24 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
knnqtnikri vvckv nřp<? 6 rin 12 m

t 0,407 700,00 284,90 SOD

Strana 3 z 5



PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d PSV Práce a dodávky PSV 413 607,97

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 948,11
131

K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V 
dyouvrstvá na betonu______________________

m2 43,200 231,00 9 979,20 SOD

VV 43,2 43,200

32 M 24551030
stěrka hydroizolační dvousložková cemento- 
polymerová vlákny vyztužená proti zemní kg 43,200 59,50 2 570,40 SOD

33 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 125,400 3,18 398,51 SOD

D 721 Zd rayotechnika - vnlitmi .kanalizace 3 451,56
60 K 721210812 Demontáž vpustí podlahových DN 70 kus 2,000 138,18 276,36 CS ÚRS 2021 01x0,98

59 K 721211404
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 
50/75 s přepadovou trubkou kus 2,000 1 587,60 3 175,20 CS ÚRS 2021 01x0,98

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 73,26
73,26 í SOD61 K 722130901

PětřUDi pozinkované žavítovežázatkováni........
yý-vjndii__________________ kus 2,000 36,63

VV 2 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 413,71

VV ’ 2 2,066Li6.. K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací
ŠOCIDO

2,000 149,85 299,70 SOD

VV 6 6,000

55 K 725112002 Klozet keramický standardní samostatně stojící 
s hlubokým splachováním odpad svislý

soubo 
r 

SOUB®
3,000 3 244,80 9 734,40

.............“.......
SOD

47 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 4,000 119,88 479,52 SOD

52 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 
mm připevněné na stěnu šrouby

soubo 
r 4,000 2 575,20 10 300,80 SOD

48 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová
SÓUOO

1,000 179,82 179,82 SOD

49 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
šdóbb

r ___ 6,000 72,15 432,90 SOD

VV 4 4,000

54 K
725822631. RA
F

Baterie umyvadlová RAF RIO RI1006 
stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím 
a délkou ramínka 150 mm

soubo 
r 4,000 1 436,83 5 747,32 CS ÚRS 2021 01x0,98

53 | K s725841312 [Baterie sprchová nástěnná páková
i SOUDOi
! , i 2,000j 1 078,00 j 2 156,00 sCS ÚRS 2021 01x0,98 I

| 51 I K * 725860811 {Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých i . '■ ■■■■ i kus i 5.000Í 16,65 [ 83,25 i SOD

VV 8 8,000

d 766 Konstrukce truhlářské 88 404,34

1 K 766660001

Muniaz uveimuri kiiuui ureveuyun neuu 
plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky

kus 10,000 678,00 6 780,00 SOD

VV 10 10,000

2 K 766691915
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel 
dveří pl přes 2 m2

kus 8,000 49,20 393,60 CS ÚRS 2021 01x0,98

6,000

3 M
MSN. 0027535.
URS

dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL 
laminát, bílé plné, 70x197

kus 5,000 7 368,50 36 842,50 SOD

VV 5 5,000

4 M MSN. 0027536.
URS

dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL 
laminát, bílé plné, 80x197

kus 6,000 7 398,04 44 388,24 SOD

d 771 Podlahy z dlaždic 131 660,74
35 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 84,550 13,33 1 127,05 :CS ÚRS 2021 01x0,98

36 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 84,550 47,73 4 035,57 ÍCS ÚRS 2021 01x0,98

45 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm

m 75,700 121,52 9 199,06 [CS ÚRS 2021 01x0,98

VV 75,7 75,700

43 s í 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru 330x80mm

kus 252,233 54,88 13 842,55
..................................... 1
CS ÚRS 2021 01x0,98 I
....................................J

VV 75,67*( 1/0,33) 229,303
VV 229,303*1,1'Přepočtené koeficientem množství 252,233

L.
K 771574375

Montáž podlah keramických pro mechanické 
zatížení protiskluzných lepených flexi 
rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 84,550 549,78 46 483,90
i

CS ÚRS 2021 01x0,98 i

Strana 4 z 5



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 M 59761001. S
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 
do 6ks/m2 m2 97,233 500,00 48 616,50 SOD

VV 84,55*1,15'Přepočtené koeficientem množství 97,233

41 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m % 1 295,521 6,45 8 356,11

CS ÚRS 2021 01x0,98 |

___________________ J

d 776 Podlahy povlakové 22 356,95
30 K

vv

776111112 Broušení betonového podkladu povlakových 
.podlah......................................................................
84,55

m2 84,550

84,550

41,16 3 480,08 CS ÚRS 2021 01x0,98 j

............................................J

; 27 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 84,550 14,40 1 217,52 SOD

VV 84,55 84,550

28 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační 
stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
př.ea.3..d.o..5.mm........    ,..................,...

m2 84,550 200,00 16 910,00 SOD

29 K 998776202

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

jzvškv. Dřes. 6 do 12 m..... ..............................

% 218,000 3,44 749,35 SOD

d 781 Dokončovací práce - obklady 109 774,62
j 11 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu 

nátěr penetrační na stěnu m2 55,600 49,06 2 727,74 SOD

VV 6,2*2+43,2 55,600

12 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo 
stěrkou ve dvou vrstvách m2 55,600 361,08 20 076,05 SOD

13 K 781161021
Příprava podkladu před provedením obkladu 
montáž profilu ukončujícího profilu rohového, 
vanového__ ___ _________________________

m 23,600 39,88 941,17 SOD

VV 11,6+12 23,600

i 14 M 59054131.
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů 
hliník leskle eloxovaný chromém 6x2500mm

m 25,960 335,58 8 711,66 SOD

VV 23,6 23,600
VV 23,6*1,1'Přepočtené koeficientem množství 25,960

15 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

m2 55,600 750,00 41 700,00 SOD

VV 55,6 55,600

16 M 59761001.S
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 
do 6ks/m2

m2 63,940 500,00 31 970,00 SOD

VV 55,6 55,600

VV 55,6* 1,15'Přepočtené koeficientem množství 63,940

40 K 998781202

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
,vvškv..Dres 6 do.12._m...........................................

% 1 061,266 3,44 3 648,00 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 175,50

5 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický m2 19,039 107,10 2 039,08 SOD

vv ((0,7+1,97*2)*(0,1+0,1))*5 4,640

vv ((0,8+1,97*2)*(0,125+0,1))*6 6,399

vv "potrubí UT" 8 8,000

vv Součet 19,039

6 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 19,039 107,10 2 039,08 SOD

7 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 19,039 110,16 2 097,34 SOD

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 349,18

8
l.....

K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 134,000; 20,40 2 733,60 SOD

vv ............................... Í34..............................................................................................................134,060*

9 K 784211131

ivraiDy* z'liiairisKyG'ir'smesi'otenjvzaurnyurr'za....
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otéruvzdorné minimálně v místnostech výšky

........ ......................................... ..............

m2 134,000 49,37 6 615,58 SOD

Strana 5 z 5



Předmět změny:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 23 - Úpravy ve 3.NP - sociální zařízení + vytvoření skladů
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 15.10.2021

Na základě požadavku provozovatele, nevyhovujícího hygienického zázemí, nástupu nové vlny 
COVID-19 a tím pádem vyšším počtem imobilních pacientů, bylo nutné dispozičně upravit a 
rozšířit sociální zařízení a skladovací prostory ve 3.NP.
Úpravy spočívají ve vytvoření bezbariérových sprch, které jsou nyní v nevyhovujícím stavu. Dále 
se jedná o rozšíření oddělení o skladovací prostory, kde jeden ze skladů vznikne na úkor 
nevyužívaného prostoru půdy, a to probouráním zdi, osazením dveří a vytvoření 
sádrokartonových příček. Druhý sklad vznikne rozšířením sesterny.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu.
Dokončení stavebních prací a předání díla +6 týdnů.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

278 114,55 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

278 114,55 Kč +6 týdnů

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Ing. Miroslav

Datum:
Za autor
Ing. Tich

Datum:
Za provozovatele:
Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:

Za zhotovitel
Čejchan Jan
David Antoš

Datum:___________________
Za technický dozor stavebníka:
Ing. Jeništa Jaroslav

Datum!



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL23 - III.NP - soc.zařízení+půda

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.10.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 114,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 278 114,55 21,00% 58 404,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 518,61

Projektant Zpracovatel

.Datumi a .podpis. Razítko

Objednavatel

DatuJP. a P.od pjs

Zhotovitel

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL23 - III.NP - soc.zařízení+půda

Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Datum: 15.10.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan JanZhotovitel: CE-ING s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

278 114,55

22 895,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 197,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 786,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 993,98

997 - Přesun sutě 4 819,08

998 - Přesun hmot 98,28

PSV - Práce a dodávky PSV 255 218,66

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 670,55

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 953,05

725 - Zdravotechnika -zařizovací předměty 144,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 600,00

762 - Konstrukce tesařské 195 762,81

763 - Konstrukce suché výstavby 18 781,38

766 - Konstrukce truhlářské 14 446,14

767 - Konstrukce zámečnické 5 448,64

781 - Dokončovací práce - obklady 6 064,24

783 - Dokončovací práce - nátěry 486,54

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 761,11

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 4 099,90

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL23 - III.NP - soc.zařízení+půda

Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Datum: 15.10.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan JanZhotovitel: CE-ING s.r.o.

2,000

- TvPC • Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 278 114,55

d HSV Práce a dodávky HSV 22 895,89

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 197,79

14 K 317234410
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na 
maltu cementovou

m3
......... ;

0,024 5 141,80 123,40 SOD

VV 1,2*0,1*0,2 0,024

15 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

t 0,029 37 048,00 1 074,39 SOD

VV 2,6*0,011 0,029

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 786,76
41 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve 

stěnách...................................................................
m2 7,000 473,20 3 312,40 SOD

VV 7 7,000

18 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, 
dveří, podlah, obkladů apod.

m 10,000 167,28 1 672,80 SOD

V V 5*2 10,000

16 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní 
lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 1,000 615,06 615,06 SOD

VV 1 1,000

20 M 55331352
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 
100 levá/pravá 900

kus 1,000 1 186,50 1 186,50 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 993,98

3 K 962031132

Bourám příček z cihel, tvárnic nebo příckovek 
z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

m2 0,440 93,75 41,25 SOD

V V 1,1 *0,2*2 0,440

4 K 962081141
Bourání zdivá příček nebo vybourání otvorů ze 
skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

m2 24,120 185,13 4 465,34 SOD

VV 3*3+3,6*4,2 24,120

42 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 
mm a šířky do 70 mm

m 8,000 90,98 727,84 SOD

VV 5+3 8,000

13 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 
mm a šířky do 150 mm

m 5,600 205,92 1 153,15 SOD

V V 1,3*2+3 5,600

12 K 975022241
Podchycení nadzákladového zdivá tl do 450 
mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení 
do 3 m .................. ......

m 2,000 1 803,20 3 606,40 CS ÚRS 2021 01x0,98

2VV

D 997 Přesun sutě 4 819,08

VV............................. 2,259*17 38,403

7 K 997013153

Vriítróstávěništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 
do 12 m

t 2,259 920,00 2 078,28 SOD

8
—

K 997013311
Doprava suti shozem montáž a demontáž 
shozu výšky do 10 m

m 2,259 440,80 995,77 SOD

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
dg 1 km ..................................... ,..............

t 2,259 238,68 539,18 SOD

10 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
.Km.Dř£s..l.km.........................................................

t 38,403 10,40 399,39 SOD

Strana 3 z 5



PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K [997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do í
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 2,259 357,00 806,46 [SOD

d 998 Přesun hmot 98,28

40 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí.'<vAkv.nřes. .12 rin.24 m

t 0,126 780,00 98,28 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 255 218,66

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 670,55
48 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 2,500 128,76 321,90 SOD

53 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 3,000 177,60 532,80 SOD

54 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 3,000 271,95 815,85 SOD

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 953,05

49 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové DN do 25

m 2,500 57,72 144,30 SOD

50 K 722174062 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar 
polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm kus 1,000 172,05 172,05 SOD

51 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 3,000 116,55 349,65 SOD

52 M 72217001x
trubka vícevrstvá pro vodu a topeni PP-RCT S 
4 D 20*2,3 mm

m 3,090 44,40 137,20 SOD

VV 3*1,03'Přepočtené koeficientem množství 3,090

55 K 722221134 | Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem -rouDír 1,000 149,85 149,85 SOD

D 725
| 27 [ K [725820801 jDemontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

144,30
SóUtK)

2,000 72,15 144,30 SOD

d 741 - oddíl 05 Elektroinstalace - silnoproud 2.^500,00
43 K 4 El krabice nástěnná IP 44 m 4,000: 73,90 295,60 í SOD

46 K 10 Zapojení zásuvek upevnění kus 4,000[ 92,10 368,401 SOD

47 K 17 Zapojení vodičů pospojení 6-16 mm. kus 4,000 i 15,10 60,40 í SOD

44 K 20 Zásuvka 3 f. 5/16A IP 44 m 4,000[ 275,40 1 101,60[SOD

45 K 34 CYKYJ 3x2,5 m 30,000 í 25,80 774,00 í SOD

D 762 Konstrukce tesařské 195 762,81

38 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a 
laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

m3 0,100 1 227,60 122,76 SOD

36 K 762812964 Montáž zabednění části záklopu stropu 
deskami tvrdými plochy jednotlivě do 8 m2

m2 30,240 183,26 5 541,78 CS ÚRS 2021 01x0,98

VV 3,6*4,2*2 30,240

' 37 M 60726274
deska ďřevoštěpková ÓŠB 3 P+D nebroušená 
tl 1Rmm

m2 33,264 192,96 6 418,62 CS ÚRS 2021 01 3
vv 30,24*1,1'Přepočtené koeficientem množství 33,264

39 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 119,700 1 534,50 183 679,65 SOD

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 781,38

1 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xA 12,5 s izolací El 30 Rw do 45 dB

m2 24,120 763,42 18 413,69
....................................I
CS ÚRS 2021 01x0,98 I

VV 24,12 24,120

2 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z 
desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 241,900 1,52 367,69 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské 14 446,14

21 M
MSN. 0027540.
URS.R

dveře interiérové jednokřídlé plné, HPL laminát, 
bílé plné, 90x197,požární EW30DP3-C

kus 1,000 10 461,78 10 461,78 SOD

29 K 766811111
Montáž korpusu kuchyňských skříněk 
spodních na stěnu š do 600 mm

kus 5,000 102,90 514,50 CS ÚRS 2021 01x0,98

30 K 766811115
Montáž korpusu kuchyňských skříněk 
spodních na nožičky š do 600 mm

kus 5,000 137,20 686,00 CS ÚRS 2021 01x0,98

31 K 766811213
Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu 
dl přes 2000 do 4000 mm

kus 1,000 144,06 144,06 CS ÚRS 2021 01x0,98

Strana 4 z 5



L.

PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 766811221
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky 
za vyřezáni otvoru kus 3,000 68,80 206,40 CS ÚRS 2021 01x0,98

32 K 766811251
Montáž poliček do kuchyňských skříněk 
spodních do předvrtaných dírek kus 10,000 17,35 173,50 CS ÚRS 2021 01x0,98

33 K 766811311
Montáž plných dvířek na kuchyňských 
skříňkách spodních kus 5,000 61,74 308,70 CS ÚRS 2021 01x0,98

35 K 766001R Montáž lišt plastových zaklapávacích na 
kuchyňských linkách m 3,000 532,80 1 598,40 SOD

28 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,8 do 2,1 m

kus 1,000 352,80 352,80 CS ÚRS 2021 01x0,98

d 767_________ Konstrukce zámečnické___________________________________________________5 448,64

60 K 767991002
Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z 
kompozitních profilů o hm přes 1 do 2,5 kg/m

m 2,000] 327,321 654,64
l

CS URS 2021 01x0,98 I
I

61 M 631001R nerezová police délky 1,2 šíře 0,3 m 2,040 : 2 350,00 | 4 794,00 .«............. I
vv 2*1,02'Přepočtené koeficientem množství 2,040

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 064,24

56 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

m2 4,200 750,00

L____________

3 150,00 SOD

vv ”nika"4,2 4,200

57 M 59761001. S
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 
do 6ks/m2

m2 4,830 500,00 2 415,00 SOD

vv 4,2 4,200
VV 4,2* 1,15'Přepočtené koeficientem množství 4,830

58 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických Příplatek k cenám za plochu do 
.lQ.m2 lednotliy.ě.....................................................

m2 4,200 70,89 297,74 SOD

vv”................................. 4,2...................................................................................................................................’4*200

59 K 998781202

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
.vv.š.ky..přes..6.da.1.2.m............................................

% 58,620 3,44 201,50 SOD

d 783 Dokončovací práce - nátěry 486,54

22 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický

m2 1,500 107,10 160,65 SOD

VV 0,3*5 1,500

23 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 1,500 107,10 160,65 SOD

24 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 1,500 110,16 
____________

165,24 SOD

d 784 .....PokončpYacj.prače...malby a tapety...................................................................

25 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 68,240 20,40 1 392,10 SOD

VV 24,12*2+5*2+1*2,5*2*2 68,240

26 K 784211131

■MaroyzTrrěmTSKyuirsTfresfoveruvzuuTrryurrZcr"" 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky

m2 68,240 49,37 3 369,01 SOD

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 4 099,90

62 K 786624121
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
kovových otevíravých, sklápěcích a

m2 1,000 249,90 249,90 CS ÚRS 2021 01x0,98

63 M 553001R plastová roleta m2 1,000 3 850,00 3 850,00 R

Strana 5 z 5



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 24 - Tesařské a klempířské konstrukce - narovnání stavu
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 15.10.2021
Předmět změny:
Po odkrytí kompletního střešního pláště a na základě zjištění nutnosti výměny menší části nosné 
střešní konstrukce byla provedena úprava dle skutečnosti včetně skutečného rozměrového 
provedení střešního pláště.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.
Cena méněprací bez DPH:

- 842 962,17 Kč

Cena víceprací bez DPH:

364 137,37 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 478 824,80 Kč

Níže oodepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv na posun termínu.

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitel^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

Miroslav Čejchan an Kí íV
David Aí toš . r \ J 1 ,

Datum: Datum:
Za technický dozor stavebníka:
Ing. Jeništa JaroslavIng. Tichý 1

Za provozovatele: 1
Miroslav Bůžek /
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL24 - tesařské kce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Královehradeckyý kraj

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Proxion s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.10.2021

Cena bez DPH -478 824,80

dpi- základní
snížená

Základ daně 
-478 824,80 

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -100 553,21
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -579 378,01

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL24 - tesařské kce

Místo: Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -478 824,80

PSV - Práce a dodávky PSV -478 824,80

762 - Konstrukce tesařské -630 157,71

764 - Konstrukce klempířské -6 201,14

765 - Krytina skládaná 157 534,05

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL24 - tesařské kce

Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 15.10.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

VV -60 -60,000
VV Součet -60,000

, Tv
PC p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .47g g24 80

d PSV Práce a dodávky PSV -478 824,80

d 762 Konstrukce tesařské -630 157,71
1 K 553100.R kotevní železa,příložky,patky táhla kg -280,000 49,50 -13 860,00jSOD

VV -280 -280,000

2 K 762082220

Práce společné pro tesařské konstrukce 
profilováni zhlaví trámů a ozdobných konců 
jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy do 
160 cm2

kus -60,000 74,84 -4 490,40 SOD

vv................................. -120 .................................................................................................."ižo.óoó

3 K 762082230

Práce společné pro tesařské konstrukce 
profilování zhlaví trámů a ozdobných konců 
jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy přes 
160 do 320 cm2__________________________

kus -38,000 133,65 -5 078,70 SOD

VV -38 -38,000

4 K 762082240

Práce společné pro tesařské konstrukce 
profilování zhlaví trámů a ozdobných konců 
jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy přes 
320..cm2........ ...................... ............................ .....

kus -6,000 160,38 -962,28 SOD

VV -6 -6,000

6 K 762085103

nace spuiecne proiesaisKV KunsuuKue 
montáž ocelových spojovacích prostředků 
(materiál ve specifikaci) kotevních želez

kus -120,000 158,40 -19 008,00 SOD

VV “viz výpis řeziva střech
vv "horní

7 K 762331921

vázané konstrukce krovů vyřezání části 
střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 
do 224 cm2, délky vyřezané části krovového 
prvku do 3 m

m -34,110 166,32 -5 673,18 SOD

vv "viz výpis řeziva střech
vv "horní
VV "KR-krokve 120x160 mm"-7,98-7,04 -15,020
VV "dolní
VV "SL-sloupky 140x140 mm"-0,77 -0,770
VV "NKR-nárožní,úžlabní krokve"-2,78 -2,780
VV "W-vzpěry vodorovné130x160 mm"-3,63 -3,630
VV "VŠ-vzpéry šikmé130x160 mm"-5,75 -5,750

VV "P-pásky 120x160 mm "-6,16 -6,160
VV Součet -34,110

8 K 762331922

Vázaně konstrukce krovů vyřezání části 
střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 
do 224 cm2, délky vyřezané části krovového 
orvku oř.es 3 do. 5 m ...........................................

m -58,870 139,59 -8 217,66 SOD

VV "KR-krokve 120x160 mm”-17,82 -17,820

VV "KL-kleštiny 100x150 mm"-41,05 -41,050
v v Součet -58,870

9 K 762331923

Vázáné konstrukce krovů vyřezání časti 
střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 
do 224 cm2, délky vyřezané části krovového 
orvku ořeš 5 do 8 m

m -363,600 125,73 -45 715,43 SOD

VV "viz výpis řeziva střech

VV "horní
VV "KR-krokve 120x160 mm"-463,6+100 -363,600
V V Součet -363,600

10 K 762331932

Vázáné konstrukce krovů vyřezání části 
střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 
do 288 cm2, délky vyřezané části krovového 
orvku přes 3 do 5 m_______________________

m -49,880 185,13 -9 234,28 SOD

VV "viz výpis řeziva střech

Strana 3 z 6



vv
vv

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "horní

VV "NKR-nárožni,úžlabní krokev 140x180 mm"-37,35 -37,350

VV "SL-sloupky 160x160 mm"-12,53 -12,530

VV Součet -49,880

11 K 762331933

vázané konstrukce krovů vyřezání částí 
střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 
do 288 cm2, délky vyřezané části krovového
.cryku.Qřes.5..dQ.8.jm............. ....... ................ ....... .

m -94,320 166,32 -15 687,30 SOD

VV "viz výpis řeziva střech
vv "horní

VV "PO-pozednice 160x150 mm"-94,32 -94,320
VV Součet -94,320

12 K 762331942

Vázané konstrukce krovů vyřezání části 
střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 
do 450 cm2, délky vyřezané části krovového 
orvku ořeš 3 do 5 m_______________________

m -30,870 212,85 -6 570,68 SOD

VV "viz výpis řeziva střech
VV "horní

VV "VZ-vaznice 160x200 mm"-30,87 -30,870
VV Součet -30,870

13 K 762331953

Vázané konstrukce krovů vyřezání části 
střešní vazby průřezové plochy řeziva 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m

m -17,700 212,85 -3 767,45 SOD

VV "viz výpis řeziva střech
VV "horní
VV "VZT-vazné trámy 220x260 mm"-17,7 -17,700

V V Součet -17,700

14 K 762332921
Vázané konstrukce krovů doplnění části 
střešní vazby z hranolů, nebo hranolků 
(materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2

m -38,000 294,03 -11 173,14 SOD

VV "příložky - předpoklaď'-45,0+7 -38,000
V V Součet -38,000

15 K 762332922

'vazantřKurisuimce kiuvu aopineni casii 
střešní vazby z hranolů, nebo hranolků 
(materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do

m -323,030 418,77 -135 275,27 SOD

"viz výpis řeziva střech 
"horní

VV "KR-krokve 120x160 mm"(333,6+17,82+ 7,98+7,04-100)*-1 -266,440

vv "W-vzpěry vodorovné130x160 mm"-3,63 -3,630
VV "VŠ-vzpéry šikmé130x160 mm"-5,75 -5,750

VV "KL-kleštiny 100x150 mm"-41,05 -41,050
VV "P-pásky 120x160 mm"-6,16 -6,160
VV Součet -323,030

16 K 762332923

■ vazarre KunsrfUKce Krovu-trapnterrr casTf............
střešní vazby z hranolů, nebo hranolků 
(materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do

..................................................
m -144,200

............................................

551,43 -79 516,21

................................. *1

SOD

VV "viz výpis řeziva střech
VV "horní
VV "NKR-nárožní,úžlabní krokev 140x180 mm"-37,35 -37,350
VV "PO-pozednice 160x150 mm"-94,32 -94,320
VV "SL-sloupky 160x160 mm"-12,53 -12,530
VV Součet -144,200

VV "viz výpis řeziva střech
VV "horní

17 K 762332924

vazane KoiTsrruKce-KTOVu'uuprnenr oasu 
střešní vazby z hranolů, nebo hranolků 
(materiál v ceně), průřezové plochy přes 288 do

........................ ......... ....................... .

m -30,870 798,93 -24 662,97 SOD

VV "VZ-vaznice 160x200 mm"-30,87 -30,870

VV Součet -30,870

18 K 762332925

vazane KunsuuKue kiuvu uupiiieui uasu 
střešní vazby z hranolů, nebo hranolků
(materiál v ceně), průřezové plochy přes 450 do

m -17,700 974,16 -17 242,63 SOD
!

................................... J
VV "viz výpis řeziva střech
VV "horní
VV "VZT-vazné trámy 220x260 mm"-17,7 -17,700
VV Součet -17,700

19 K 762333912
Vázané konstrukce krovů otesání části střešní 
vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m -176,995 170,28 -30 138,71 SOD

VV "viz výpis řeziva střech

vv "horní
VV (309,07+10,69+4,79+4,22+1,82+2,88+20,52)*0,5‘-1 -176,995

VV Součet -176,995

Strana 4 z 6



PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K i 762333913
Vázané konstrukce krovů otesání části střešní 
vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2

m -42,295 209,88 -8 876,87 SOD

vv "viz výpis řeziva střech
vv "horní

VV 35,4*0,5*-1 -17,700
VV Součet -17,700

vv "viz výpis řeziva střech

vv "horní

VV (24,9+12,53+47,16)*0,5*-1 -42,295

VV Součet -42,295

21 K 762333914
Vázané konstrukce krovů otesání části střešní 
vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2

m -10,290 231,66 -2 383,78 SOD

VV "viz výpis řeziva střech
vv "horní

VV 20,58*0,5*-1 -10,290
V V Součet -10,290

22 K 762333915
Vázané konstrukce krovů otesání části střešní 
vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové 
plochy přes 450 cm2

m -17,700 292,05 -5 169,29 SOD

23 K 762341024

Bednění a laťování bednění střech rovných 
sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných 
na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 18 
mm...........................................................................

m2 -116,000 312,84 -36 289,44 SOD

vv "viz výpis řeziva střech - horní
vv "horní
VV -116,0 -116,000
V V Součet -116,000

24 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech 
rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním 
otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

m2 -480,000 103,95 -49 896,00 SOD

vv "viz výpis řeziva střech
vv "horní

VV -480 -480,000
VV Součet -480,000

25 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -12,392 4 368,00 -54 128,26 SOD
VV 45,06*1,r-0,25 "Přepočtené koeficientem množství -12,392
VV Součet -12,392

45 K 762341675

Bednění á laťování montáž bednění štítových 
okapových říms, krajnic, závětrných prken a 
žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem 
z desek dřevotřískových nebo 
rtřpvnitěnlrnvvrh na nprn a drážku__________

m2 -66,400 351,45 -23 336,28 SOD

VV "u K27 odvětrání konstrukce pultových střech"83,0*0,8*-1 -66,400
V V Součet -66,400

46 M 60722231
deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 
16mm- vodovzdorná, P+D

m2 -73,040 178,00 -13 001,12 SOD

VV 66,4*1,1*-1 "Přepočtené koeficientem množství -73,040
VV Součet -73,040

28 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech 
rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi 
nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

m2 -480,000 34,20 -16 416,00 SOD

vv "viz výpis řeziva střech

vv "horní

vv -480 -480,000

vv Součet -480,000

Bednění a laťování montáž laťování střech ...................... y 1

43 K 762342214 jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 354,600 53,86 19 098,76: SOD

vv "bednění pod atikový žlab

vv 258*1,2 309,600

vv bednění úžlabí

vv 5*15*0,6 45,000

vv Součet 354,600

44 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 15,576 6 270,00 97 661,52\ SOD

vv "60x40 mm "354*0,04* 1,1 15,576

vv Součet 15,576

36 K 762381012
Heverování a podepřeni tesařských konstrukcí 
krovů plná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m

kus -4,000 5 700,00 -22 800,00: SOD

vv -4 -4,000

vv Součet -4,000

Strana 5 z 6



, Ty
PC p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a 
laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

m3 -32,571 1 227,60 -39 984,16 SOD

VV -0,221-7,29 -7,511

VV -32,11-5,04-7,91+20 -25,060
V V Součet -32,571

38 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -25,000 1 534,50 -38 362,50 SOD

VV -25 -25,000

d 764 Konstrukce klempířské -6 201,14

53 K 764011429. R Okapnice z Pz plechu s povrchovou úpravou 
včetně tmelení rš 150 mm

m 270,480 110,00 29 752,80 SOD

VV "doplnění skutečnost horní - nástřešní žlab"18 18,000
VV "spodní" 252,48 252,480
VV Součet 270,480

55 K 764212668. R
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 
plechem střechy rovné rš 750 mm

m -1,500 647,70 -971,55 SOD

VV "záměna za střeše rš. + nástřešák"-19,5+18 -1,500

57 K 764212670. R
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 
plechem střechy rovné rš 1250 mm

m 19,500 1 305,60 25 459,20 SOD

VV 19,5 19,500

41 K 764213456

upieciiuvaiu suesiiiuri pivku sneriuvy 
zachytávač průběžný dvoutrubkový z 
pozinkovaného plechu žárově

m -48,500 650,00 -31 525,00 SOD

54 K 764311604.S
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, 
střech s krytinou hádkou rš 330 mm

m 31,900 285,60 9 110,64 SOD

VV "lemování zdí u nového zateplení u střech"31,9 31,900
VV Součet 31,900

40 K 764311618.S
Oplechování i zdí z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, 
střech s krytinou hádkou rš 750 mm

m -21,200 451,86 -9 579,43 SOD

VV "K25"-21,2 -21,200
VV Součet -21,200

39 K 764314612.S
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 
skládanou nebo z plechu

m2 -37,000 1 458,60 -53 968,20 SOD

vv
vv

"K05"-37,0
Součet

-37,000
-37,000

[56 K 764513412
Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného 
plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 
1000 mm .............................................................

m 18,000 1 417,80 25 520,40
SOD |

vv 18 18,000

D 765 Krytina skládaná 157 534,05
I 
49 K 765123012

Krytina betonová drážková skládaná na sucho 
sklonu střechy do 30° z tašek s povrchovou 
úoravou .......................................................

m2 93,420 549,78 51 360,45 SOD

vv 9*5,19*2 93,420

42 K 765123212

ixryiinar'uetonuvcfurazKuva’SKiauanar’rfasuuriu'" 
sklonu střechy do 30° nárožní hrana 
provětrávaná z hřebenáčů s povrchovou

m 60,000 1 411,20 84 672,00 SOD

vv 60 60,000

| 50
K 765131801

Demontáž vláknocementové krytiny skládané 
sklonu do 30° do suti

m2 93,000 134,40 12 499,20 SOD

vv 93 93,000

51 K 765191013
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na 
bednění nebo tepelnou izolaci

m2 93,000 24,20 2 250,60 SOD

52 M DRK. 02202709 
.R

pojistná hydroizolace difuzně propustná se 
samolepícím okrajem,polyesterová textilie s PU 
povrstvením 210 g/m2

m2 102,300 66,00 6 751,80 SOD

vv
vv

93
93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

93,000

102,300

Strana 6 z 6



Předmět změny:
Na základě požadavku provozovatele a dispozičního přemístění kuchyňské linky došlo ke změně 
provedení kuchyňských linek (úpravě rozložení, dispozice) a materiálové úpravě.

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 25 - Úprava kuchyňských linek
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 15.10.2021

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

125 736,38 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

125 736,38 Kč Nemá vliv na posun termínu.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Ing. Miroslav Michj

Datum:
Za aut
Ing. Tie

Datum:

Za zhotovitel
Čejchan Jan 
David Antoš

Datum:
Za technický dozor stavebníka:
lne. Jeništa Jaroslav

Datum!
Za provozovatele:
Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL25 - kuchyňské linky - úprava

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.10.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 125 736,38

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
125 736,38 21,00% 26 404,64

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152141,02

ZpracovatelProjektant

Da .V.! .T..® P. 2S*. Pí?.:. Razítko Datum a oodpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL25 - kuchyňské linky - úprava

Místo: Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 736,38

PSV - Práce a dodávky PSV 125 736,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 698,30

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 368,08

766 - Konstrukce truhlářské 118 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 170,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL25 - kuchyňské linky - úprava

Místo: Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

, Ty
PC Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Náklady soupisu celkem 125 736 38

d PSV Práce a dodávky PSV 125 736,38

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 698,30
6 K í721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,500 377,40 1 698,301 SOD

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 368,08

2 K 722174062
Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar 
polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm kus 2,000 172,05 344,10 SOD

3 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 4,500 116,55 524,48 SOD

4 M 72217001x
trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 
4 D 20*2,3 mm

m 

r

4,500 44,40 199,80 SOD

5 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem 2,000 149,85 299,70 SOD

d 766 Konstrukce truhlářské 118 500,00
.....
1 K 76600R

Úprava kuchyňských linek dle požadavku 
provozovatele včetně změny dekoru

kus 3,000 39 500,00 118 500,00 R

d 767 Konstrukce zámečnické 4 170,00
7 K 767001R Úprava nerezových madel - obvodových kus 3,000 1 390,00 4 170,00 R

Strana 3 z 3



Předmět změny:
Po odkrytí střešního pláště a podbití střechy nad jídelnou bylo zjištěna nesoudržnost přilehlých 
říms ke střešnímu plášti a stávajícímu zateplení. Bylo nutné provést úpravu fasády těchto říms 
perlinkou a vrchní stěrkou včetně kotvení do obvodových stěn.

ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

číslo ZL: 26 - Oprava říms
„Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 15.10.2021

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

81 478,41 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

81 478,41 Kč Nemá vliv na posun termínu.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: _

Datum:

Za zhotovitel
Čejchan Jan
David Antoš

Za technický dozor stavebníka:

Za provozovatele:
Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL26 - oprava římsy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Královehradeckyý kraj

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Proxion s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.10.2021

Poznámka:

Cena bez DPH 81 478,41

dpf základní 
snížená

Základ daně 
81 478,41 

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 17 110,47
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 588,88

Projektant Zpracovatel

Podpis: Razítko

Objednavatel

D aÍ.M .T..? P.od p i s Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL26 - oprava římsy

Místo: Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 478,41

HSV - Práce a dodávky HSV 77 432,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 069,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 683,35

997 - Přesun sutě 4 249,08

998 - Přesun hmot 431,20

PSV - Práce a dodávky PSV 4 045,60

765 - Krytina skládaná 4 045,60

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov 

Objekt:
ZL26 - oprava římsy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradeckyý kraj 
CE-ING s.r.o.

Datum: 15.10.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 478,41

d HSV Práce a dodávky HSV 77 432,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 069,18
16 | K i 621142001 I Potažení vnějších podhledů sklovláknitým i

■ pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
42,920 í 219,52! 9 421,80-CS URS 2021 01x0,98

VV "římsa jídelna"24,7*(0,4+0,3) 17,290
vv " ř ím sa záchranka"22,5*(0,4+ 0,3) 15,750
vv "římsa jídelna spodní "24,7*0,4 9,880

vv Součet 42,920

19 K 621251211 Příplatek k cenám kontaktního zateplení 
vnějších podhledů za zesílení vyztužení m2 42,920 169,92 7 292,97 CS ÚRS 2021 02x0,98

VV ”římsajídelna"24,7*(0,4+0,3) 17,290
VV "římsa záchranka"22,5*(0,4+0,3) 15,750
VV "římsa jídelna spodní "24,7*0,4 9,880
VV Součet 42,920

11 K 622212021
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 
nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 
lepením desek z polystyrenu tl do 120 mm

m 94,400 186,20 17 577,28 CS ÚRS 2021 01x0,98

VV "římsa jídelna"24,7*2 49,400

VV "římsa záchranka“22,5*2 45,000
W Součet 94,400

:12 M 28375938 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 100mm m2 20, 768 106,82 2 218,44 CS ÚRS 2021 01x0,98 í 
........................................... J

VV "římsajídelna"24,7*0,4 9,880
VV "římsa záchranka"22,5*0,4 9,000

V V Součet 18,880
VV 18,88*1,1'Přepočtené koeficientem množství 20,768

13 M 28375951 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 140mm m2 15,576 149,94 2 335,47 CS ÚRS 2021 01x0,98 [

vv "římsa j idei na"24,7*0,3 7,410
VV "římsa záchranka"22,5*0,3 6,750
V V Součet 14,160
W 14,16*1,1'Přepočtené koeficientem množství 15,576

14 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

m 47,200 53,46 2 523,31 SOD

VV "římsajídelna"24,7 24,700

VV "římsa záchranka"22,5 22,500
VV Součet 47,200

15 M 63127466
profil rohový AI 23x23mm s výztužnou tkaninou 
š 100mm pro ETICS

m 51,920 29,59 1 536,31 SOD

VV 47,2 47,200
VV 47,2*1,1'Přepočtené koeficientem množství 51,920

r....

17 K 622531031
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tlouštky 3,0 mm stěn

m2 42,920 330,00 14 163,60
SOD |

VV "římsa jídelna"24,7*(0,4+0,3) 17,290
VV "římsazáchranka"22,5*(0,4+0,3) 15,750
VV "římsa jídelna spodní "24,7*0,4 9,880
VV Součet 42,920

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 15 683,35

20 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 
m. vVškv do 10 m ________________

m2 148,200 56,55 8 380,71 SOD

VV 24,7*6 148,200

21 K 941111811

Demontáž lešení řádového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 
.m,..v.vškY..dQ..1.0..m..................... .............................

m2 148,200 24,15 3 579,03 SOD

Strana 3 z 4



PČ
Tv 

P
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Otlučeni (osekání) vnější vápenné nebo
1 K 978019391 vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 

5 vrozsahu přes 80 do 100 %
m2 33,040: 112,70 3 723,61 CS ÚRS 2021 01x0,98

VV "římsa jídel na"24,7*(0,4+0,3) 17,290

vv "římsa záchranka"22,5*(0,4+0,3) 15,750

vv Součet 33,040

D 997 Přesun sutě 4 249,08

6 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 
ri.0..12.m....................................................................

t 2,379 920,00 2 188,68 SOD

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
d.Q. 1

t 2,379 238,68 567,82 SOD

8 K 997013509

Oďvóž suti a vybouraných hmot ňá skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km ořeš 1 km_________________________

t 61,854 10,40 643,28 SOD

VV 2,379*26 61,854

9 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 2,379 357,00 849,30 SOD

d 998 Přesun hmot 431,20

18 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí vvškv nřes 6 dn 12 m____________

t 0,616 700,00 431,20 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 4 045,60

d 765 Krytina skládaná 4 045,60
10 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 194,500 20,80 4 045,60 SOD

VV střechy spodní
vv "římsajídelna"24,7*2,5 61,750
VV "římsa záchranka"22,5*5,9 132,750
VV Součet 194,500

Strana 4 z 4



Předmět změny:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 27 - Závorový systém
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 15.10.2021

Na základě požadavku uživatele je nutné zřídit závorový systém, který se má vybudovat přímo u 
budovy broumovské nemocnice pro regulování parkování v areálu (zamezení parkování 
neoprávněným vozidlům a zabezpečení lepší organizace dopravy a parkování).
Nyní vozidla pacientů, zaměstnanců a dodavatelů parkují takřka všude (na místech pro sanitky, na 
heliportu, trávě i chodnících).
Přístup dodavatelů k zásobovacímu vchodu je pravidelně blokován parkujícími auty, a sanitní vozy 
mají problémy s přístupem ke vchodům určených pro transport pacientů.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu.
Dokončení stavebních prací a předání díla +8 týdnů.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

516 661,03 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

516 661,03 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za zhotovitele:
Čejchan Jan 
David Antoš

Za objednatele:
Ing. Miroslav M

Datum:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:
Ing. Jeništa Jaroslav

Datum:_____________
Za provozovatele:
Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:
Za 
In

+8 týdnů

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov 

Objekt:
ZL27 - automatický závorový systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Královehradeckyý kraj

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Proxion s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.10.2021

Cena bez DPH 516 661,03

dpi- základní 
snížená

Základ daně 
516 661,03 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
108 498,82

0,00

Cena s DPH v CZK 625 159,85

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL27 - automatický závorový systém

Místo: Datum: 15.10.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradeckyý kraj 
CE-ING s.r.o.

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 516 661,03

PSV - Práce a dodávky PSV 516661,03

742 - Elektroinstalace - slaboproud 516 661,03

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL27 - automatický závorový systém

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradeckyý kraj 
CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.10.2021

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 742 Elektroinstalace - slaboproud

516 661,03

516 661,03

516 661,03
T T

1 K ■742001R 
' i

I Závorový systém dle požadavku provozovatele - 
I podrobný rozpočet v příloze kus | 1,0001 516 661,03 516 661.03IR

Strana 3 z 3



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 18 444 321,98 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 628 465,30 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) -174 441,85 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 427 366,23 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 390 787,79 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 2 446 619,32 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) __ - 174 441.85 Kč bez DPH _ POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

LL_«)6'^_| 1-_[«■!
Nejedná se o podstatnou

Hl (Změna ZzS) £ (limit nadlimitní VZ) 2 621 061 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
InV (Změna ZzS / Smluvní cena) £ 15% 14,21% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 178 282,86 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 163 531,36 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 8 608,48 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 126 941,67 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce_(kodst15)^^^^_^^^^_ ____________ -0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 468 755,89 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 8 608,48 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

477 364,37 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

3 (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % změnu zavazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 1 410 880,31 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi -435 230,97 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 634 082,84 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -504 113,11 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 151 634,80 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 364 137,37 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) souvisejícísvícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi -842 962,17 Kč bez DPH

Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 409 100,52 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi

- 939 344,08 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi

- 994 596,97 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

4 343 041,57 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 23,55% < 50,00% změnu zavazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 468 755,89 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 

související s vícepracemi
- 8 608,48 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 2 409 100,52 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi
- 939 344,08 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

iNavýšení- souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 1 929 903,85 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
0) {Navýšení / Smluvní cena) S 30 % 10,46% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH

| POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH

| POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > OKč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 3
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1881 866,83 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 842 962,17 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1038 904,66 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 18 444 321,98 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 20 052 277,63 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 20 612 901,67 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 21651806,33 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 21 651 806,33 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



investor: královehradecký

Harmonogram výstavby-Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov
generální dodavatel:

IS. Předání a převzetí staveniště (05.03.2021)

vypracoval:
popis práce/doba realizace v týdne

Čejchan Jan
11 2 3| 4| 5| 6| 7| 8 9| 10|111 12 13| 14|151 16 17| 181 191 201 21| 22 j23| 24 251 261 271 281 291 301 31132133134135136137 38|39|40 41 42 431 44|45 46|47 481

rekonstrukce patra LNP Z 05.03.2021 24.09.2021 27.1.2022^1
příprava stavby-demontáže
Bourací práce 2.NP
Vyzdívky, nové konstrukce 2.NP
Elektroinstalace 2.NP
Povrchy svislé
Suchá výstavba
VZT2.NP
ZTI 2.NP
UT2.NP
Mediplyny 2.NP
Podlahy 2.NP
Truhlářské, zámečnické..
vnitřní vybavení
Rekonstrukce střechy
kontrola kce krovu, příprava
Demontáže krytiny, krovů, bednění, laťování
broušení střechy
Oprava nátěrů krytin plechových
nosná kce krov horní
Úpravy krov horní
nosná kce krov dolní
Úpravy krov dolní
Skládaná krytina
Plechová krytina
Hromosvod
Venkovní žaluzie
PŘEDÁNÍ

Termín pro dokončení stavebních prací (27.1.2022) 71


		2021-11-27T07:39:20+0100
	Jan Čejchan


		2021-12-01T15:12:26+0000
	Not specified




